
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XXIV сесія VII скликання)

S ' f -  0 < f. м. Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін до рішення 
Тернівської районної у  місті ради від 
23.12.2016 №146 «Про затвердження 
Положення про відділ благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради»

Керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №146 
«Про затвердження Положення про відділ благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме пункти 3.12 -  3.13 
розділу III «Обов’язки» викласти у новій редакції:

«3.12. Забезпечує:
- упровадження і функціонування системи управління якістю та інформаційною 

безпекою муніципальних послуг у виконкомі районної у місті ради;
- роботу постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами.
3.13 Приймає участь у:
- роботі комісії з обстеження житлових приміщень з метою визначення їх 

відповідності технічним і санітарним нормам та надає пропозиції щодо їх 
подальшого використання;

- роботі комісії з обстеження зелених насаджень;
- роботі комісії з обстеження земельних ділянок на наявність зелених насаджень;
- роботі комісій, створених при виконкомі районної у місті ради;
- у судових засіданнях районного суду міста Кривого Рогу відносно визнання права j 

власності на самочинно прибудовані балкони й лоджії до квартир житлових будинків».

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін. |

Голова районної у місті ради , В.Солод
З г ід н о  з  оригіналом, матеріали якого знаходяться в  справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу ( > '  ■ ^ О.Міщук


